
玖珠子牛市場 （税および税相当額込）

入場 高値
取引 安値
196 762,300
192 232,100
2 842,600
2 599,500

228 841,500
228 182,600
426 842,600
422 182,600

　
月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価

前回成績 雌 163 29 586,961 -65,429 284 2,064
（5/11） 雄 1 1 1,089,000 -367,950 257 4,237

去 199 29 711,529 -57,714 309 2,306
計 363 59 656,633 -62,685 298 2,207

前年 雌 162 1 429,856 91,676 284 1,513
同期成績 雄 2 0 770,000 -48,950 279 2,765
（R06,6/12） 去 230 -2 512,959 140,856 306 1,675

計 394 28 480,094 113,854 297 1,616

豊肥子牛市場
入場 高値
取引 安値
203 844,800
202 344,300
0 0
0 0

248 949,300
248 212,300
451 949,300
450 212,300

月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価
前回成績 雌 193 9 607,268 -39,445 294 2,066
（5/12） 雄 0 0 0 0 0 0

去 248 0 701,254 -32,073 315 2,225
計 441 9 660,122 -36,439 306 2,158

前年 雌 210 -8 427,649 140,174 291 1,470
同期成績 雄 0 0 0 0 0 0
（R06,6/11） 去 258 -10 524,291 144,890 316 1,661

計 468 -18 480,926 142,757 305 1,579

子牛市場全体
入場 高値
取引 安値
399 844,800
394 232,100
2 842,600
2 0

476 949,300
476 182,600
877 949,300
872 182,600

ＪＡ全農おおいた市場速報
令和7年6月12日

大分県本部畜産課

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

653,815 309 2,115

計 593,948 298 1,991

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

6月12日

雌 521,532 285 1,830

雄 721,050 328 2,198

去

6月11日

雌 567,823 289 1,965

雄 0 0 0

去 669,181 316 2,118

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

301

計 623,683 304 2,053

2,023

6月11日～12日

雌 545,265 287 1,905

雄 721,050 328 2,198

去 661,821 313 2,117

計 612,053


